Aparamenta
de maniobra y control
Válida a partir del 16 de febrero de 2026
2026
26
Auxiliares de mando y señalización Ø 22
Pulsadores normales
Metálico Resina

Color Referencia P.V.P.
Gris RAL 7035 TTP 5,24
Negro TTPN 5,24
Transparente TTPT 5,24
Tapón
Referencia P.V.P.
Unidad termoplástica
extractora de
lámpara BA9S
CGN 7,46
Extractor de lámparas
Capuchón de goma
Rojo Amarillo Verde Azul Blanco
P.V.P. 5,63 5,63 5,63 5,63 11,24
6V CA-CC BA9SLR6 BA9SLG6 BA9SLV6 BA9SLBL6 BA9SLB6
12V CA-CC BA9SLR12 BA9SLG12 BA9SLV12 BA9SLBL12 BA9SLB12
24V CA-CC BA9SLR24 BA9SLG24 BA9SLV24 BA9SLBL24 BA9SLB24
48V CA-CC BA9SLR48 BA9SLG48 BA9SLV48 BA9SLBL48 BA9SLB48
110V CA-CC BA9SLR110 BA9SLG110 BA9SLV110 BA9SLBL110 BA9SLB110
240V CA BA9SLR240 BA9SLG240 BA9SLV240 BA9SLBL240 BA9SLB240
LED fija
Con protección P.V.P. Sin protección P.V.P.
CGS 7,27 CSGS 7,88
Envase de 5 piezas.
Referencia
Naranja P.V.P. Referencia
Verde P.V.P.
65V 0.05W BA9SN65V 8,84 - -
110V 0.1W BA9SN110V 8,84 BA9NV110V 12,57
220V 0.3W BA9SN220V 8,84 BA9NV220V 10,58
380V 0.5W BA9SN380V 8,84 BA9NV380V 12,57
NEÓN
Envase de 10 piezas.
* No válidas para pulsadores/selectores luminosos. Ofertar Leds.
Referencia P.V.P. Referencia P.V.P.
6V* 0.6W BA9S6V06W 2,73 48V* 1.2W BA9S48V12W 2,73
24V* 1.2W BA9S24V12W 2,73 60V* 1.2W BA9S60V12W 2,73
24V* 3W BA9S24V3W 2,73 60V* 3W BA9S60V3W 2,73
30V* 1.2W BA9S30V12W 2,73 130V* 1.9W BA9S130V19W 4,71
30V* 3W BA9S30V3W 2,73 220V* 2W BA9S220V2W 8,84
INCANDESCENTE
Lámparas BA9S
Código Descuento AUX
Te